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2. TURNIR - Črenšovci 25.11.2023

EKIPNO:
ekipa zs 1 2 3 krogov

1. SD Jože Kerenčič Miklavž II 366 363 339 1068
2. SD Juršinci II 357 351 340 1048
3. SD Mesto Ljutomer 359 346 335 1040
4. ŠD Črenšovci 357 351 325 1033
5. SD Tovarne sladkorja Ormož 348 340 333 1021
6. SD Štefan Kovač Turnišče 356 352 311 1019
7. ŠSD Murska Sobota II 329 319 312 960

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj ND točke

1. BOGŠA Žan SD Jože Kerenčič Miklavž 11996 93 91 92 90 366 7 30
2. MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 11141 91 93 88 91 363 2 26
3. BALAŽIČ Robert SD Mesto Ljutomer 15933 89 93 87 90 359 4 24
4. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 89 88 91 89 357 4 22
5. DRAŠLER Valter SD Juršinci 14063 87 88 91 91 357 3 21
6. HORVAT Avgust SD Štefan Kovač Turnišče 10005 87 90 92 87 356 5 20
7. BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 10052 84 86 91 91 352 4 19
8. PŠAJD Niko SD Juršinci 11633 82 89 89 91 351 2 18
9. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 88 89 88 86 351 2 17
10. PEVEC Teodor SD Tovarne sladkorja Ormož 10372 88 91 84 85 348 1 16
11. HORVAT Blaž SD Mesto Ljutomer 16163 89 83 87 87 346 3 15
12. KEKEC David SD Juršinci 11870 88 78 87 87 340 4 14
13. HERGULA Boris SD Tovarne sladkorja Ormož 10401 82 85 88 85 340 4 13
14. PREJAC Tina SD Jože Kerenčič Miklavž 14738 84 87 87 81 339 3 12
15. NAGY Robert SD Mesto Ljutomer 15204 88 82 82 83 335 3 11
16. RANFL Igor SD Tovarne sladkorja Ormož 13183 93 70 84 86 333 3 10
17. PAK Mai SD Juršinci 15113 83 84 85 80 332 2 9
18. BRMEŽ ČELIGO Jan SD Juršinci 15110 86 87 83 76 332 0 8
19. ČASAR Robert ŠSD Murska Sobota 16049 85 79 88 77 329 2 7
20. MELE Vesna SD Tovarne sladkorja Ormož 10766 82 83 75 87 327 2 6
21. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 85 78 84 78 325 3 5
22. JANŽEKOVIČ Rajko SD Tovarne sladkorja Ormož 15717 86 72 84 80 322 0 4
23. MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota 10046 83 73 82 81 319 1 3
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SKUPNO po 2. turnirju

EKIPNO:
ekipa 1 2 3 4 5 6 krogov povprečje točke

1. SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ II 8 1081 10 1068 2149 1075 18
2. SD JURŠINCI II 10 1091 8 1048 2139 1070 18
3. SD MESTO LJUTOMER 5 1035 6 1040 2075 1038 11
4. SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 6 1045 4 1021 2066 1033 10
5. ŠD ČRENŠOVCI 3 1024 5 1033 2057 1029 8
6. SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 4 1034 3 1019 2053 1027 7
7. ŠSD MURSKA SOBOTA II 2 965 2 960 1925 963 4

POSAMEZNO:
strelec ekipa registracija krogov povprečje najslab.t točke

1. BOGŠA Žan SD JKM II 11996 26 372 30 366 738 369 56
2. PŠAJD Niko SD Juršinci II 11633 30 376 18 351 727 364 48
3. MIHOLIČ Miran SD JKM II 11141 21 364 26 363 727 364 47
4. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 20 360 22 357 717 359 42
5. DRAŠLER Valter SD Juršinci II 14063 19 358 21 357 715 358 40
6. PEVEC Teodor SD TSO 10372 24 366 16 348 714 357 40
7. HORVAT Avgust SD Štefan Kovač 10005 18 358 20 356 714 357 38
8. BALAŽIČ Robert SD Mesto Ljutomer 15933 11 346 24 359 705 353 35
9. BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač 10052 15 355 19 352 707 354 34
10. PAK Mai SD Juršinci 15113 22 364 9 332 696 348 31
11. KEKEC David SD Juršinci II 11870 14 354 14 340 694 347 28
12. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 10 345 17 351 696 348 27
13. NAGY Robert SD Mesto Ljutomer 15204 12 347 11 335 682 341 23
14. HORVAT Blaž SD Mesto Ljutomer 16163 6 342 15 346 688 344 21
15. HERGULA Boris SD TSO 10401 7 344 13 340 684 342 20
16. VESENJAK Gregor SD Juršinci II 11866 17 357 357 357 17
17. MIHOLIČ Nika SD JKM II 13737 16 356 356 356 16
18. ČASAR Robert ŠSD Murska Sobota II 16049 8 344 7 329 673 337 15
19. RANFL Igor SD TSO 13183 3 335 10 333 668 334 13
20. MOČNIK Miha SD Juršinci 15676 13 348 348 348 13
21. PREJAC Tina SD JKM II 14738 12 339 339 339 12
22. MIHOLIČ Stanka SD JKM II 12924 9 345 345 345 9
23. BRMEŽ ČELIGO Jan SD Juršinci 15110 0 328 8 332 660 330 8
24. JANŽEKOVIČ Rajko SD TSO 15717 4 337 4 322 659 330 8
25. MELE Vesna SD TSO 10766 1 331 6 327 658 329 7
26. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 0 319 5 325 644 322 5
27. KVAS Milan SD Juršinci 15111 5 337 337 337 5
28. MAKARI Igor ŠSD Murska Sobota II 10046 0 294 3 319 613 307 3
29. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota II 14909 0 327 2 312 639 320 2
30. RITONJA Dejan SD JKM II 15992 2 334 334 334 2
31. ZVER Miha SD Štefan Kovač 15170 0 321 1 311 632 316 1
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